ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán chi tiết chi phí quản lý dự án

Dự án: Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - Khoản vay bổ sung

                  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 05/2014/TT-BTC ngày 06/01/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc Quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của chủ

đầu tư và Ban quản lý dự án sử dụng vốn Ngân sách Nhà nước và vốn Trái phiếu

chính phủ;

Căn cứ Thông tư 72/2017/TT-BTC ngày 17/7/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính Quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của

các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-BXD ngày 29/9/2009 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng về việc công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng

công trình;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15/02/2017 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng về việc công bố Định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu xây dựng công

trình;

Căn cứ Quyết định số 3411/QĐ-BNN-TC ngày 28/5/2015 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc phân bổ kinh phí quản lý dự án cho Ban quản lý dự

án các tỉnh tham gia Dự án Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung -

Khoản vay bổ sung;

Căn cứ Quyết định số 3518/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự toán kinh phí quản lý dự án, Dự án

Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - Khoản vay bổ sung, tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Văn bản số 6814/BNN-TC ngày 17/9/2019 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT về việc chi phí quản lý dự án của Dự án Phát triển nông thôn tổng hợp các

tỉnh miền Trung – Khoản vay bổ sung;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số

237/TTr-BQL ngày 14/10/2019,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán chi tiết chi phí quản lý dự án với các nội dung sau:

1. Tên Dự án: Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - Khoản vay

bổ sung.

2. Giá trị dự toán chi phí quản lý dự án được phê duyệt tại Quyết định 3518/QĐ-

UBND ngày 08/10/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh: 6.108.000.000 đồng (Bằng chữ:

Sáu tỷ, một trăm lẻ tám triệu đồng chẵn).

3. Giá trị Dự toán chi tiết chi phí quản lý dự án phê duyệt: 6.108.000.000 đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT có trách

nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Ban

Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCTUBND tỉnh;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K7, K10.

                        Trần Châu

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung chi Số tiền Ghi chú

1 Tiền lương                 3.892.481.761

2 Tiền công                      80.210.000

3 Các khoản phụ cấp lương                      90.426.030

4 Các khoản trích nộp theo lương                    528.213.836

5 Chi khen thưởng                    135.250.000

6 Chi phúc lợi tập thể                                    -

7 Thanh toán dịch vụ công cộng                    273.786.685

8 Chi mua vật tư văn phòng                    249.499.691

9 Chi thanh toán thông tin, tuyên                      52.209.827

10 Chi hội nghị                      16.720.000

11 Chi công tác phí                    496.998.614

12 Chi thuê mướn                      47.530.000

13 Chi đoàn đi công tác nước ngoài

14 Chi đoàn vào

15 Chi sửa chữa tài sản                    158.585.862

16 Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý                      13.500.000

17 Chi phí khác                      72.587.694

18 Dự phòng

Tổng cộng                 6.108.000.000

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /10/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)

PHỤ LỤC CHI TIẾT CHI PHÍ QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

Dự án: Phát triển nông thôn tổng hợp các tỉnh miền Trung - Khoản vay bổ sung

Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Năm 2014 - 2018

1

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T18:31:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T18:31:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T08:54:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-17T09:15:22+0700

		2019-10-17T10:38:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T18:31:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!